
1/1 

*P/228578* 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

KLASA: 391-43/25-01/14 

URBROJ: 371-06-25-5 

Zagreb, 23. listopada 2025. 

 

Na temelju članka 52. točke 35. Zakona o tržištu električne energije („Narodne novine“, broj 111/21, 

83/23 i 17/25), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 26. sjednici Upravnog vijeća održanoj 

23. listopada 2025. donijela  

 

ODLUKU 
 

o davanju suglasnosti za nabavu proizvoda i usluga za 2026. godinu  

koje se ne mogu nabaviti na tržištu 

 

 

1. Daje se suglasnost na Zahtjev za nabavu proizvoda i usluga za 2026. godinu koje se ne mogu 

nabaviti na tržištu, koji je energetski subjekt Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Kupska 

ulica 4, Zagreb, dostavio Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji uz dopis Klasa: 500/25-

17/176, Ur. broj: 3-500-002-01/AH-25-01, od 24. rujna 2025.  

 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

         doc. dr. sc. Nikola Vištica, v. r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


